
 *MMFMX017WPFK* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 143018/2019 
Spisová značka: 91.1.1 
Vyřizuje:  Ivo Sztwiertnia 
Telefon:  558 609 292 
E-mail:  Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  17.09.2019 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Frýdek-Místek 

IČO zadavatele 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek  

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele Ivo Sztwiertnia 

Telefon, fax 558 609 292, 558 609 166 

E-mail sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 

Adresa profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm 

Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky „Frýdek-Místek – odkanalizování místních částí Chlebovice, 
Skalice a Zelinkovice a Lysůvky“ – výkon TDS 

Číslo veřejné zakázky  P19V00000142 

Předmět veřejné zakázky služby 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 143018/2019  Strana 2 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

2. Zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentace je k dispozici na adrese výše uvedeného profilu zadavatele. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 4. 10. 2019 v 9:00 hod. Nabídky se podávají 
výlučně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
(https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html) 
 

4. Způsob podání nabídek 
Nabídku v rámci této veřejné zakázky je účastník povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel je pouze uživatelem tohoto elektronického 
nástroje, nikoli jeho provozovatelem. Veškeré informace týkající se postupu odesílání 
nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné v systému E-ZAK 
(viz https://www.zakazkyfm.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf). 

Účastník vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 
překladem do českého nebo slovenského jazyka. 
 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

1. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

1.1. PROKÁZÁNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona, tzn., že požadavky splňuje 
dodavatel, který předloží: 

a) dle § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují. 
Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží kopie výpisů 
z živnostenského rejstříku nebo živnostenského listu (popřípadě listů) v rozsahu 
odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky, a to na předmět podnikání: 

- Projektová činnost ve výstavbě, případně jiné 
c) dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona doklad osvědčující splnění odborné způsobilosti;  

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů, popřípadě 
osvědčení o registraci v tomtéž oboru vydané Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě v případě osob usazených a 
hostujících ve smyslu § 7 písm. b) a části šesté zákona č. 360/1992 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, pro obory stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství. 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html
https://www.zakazkyfm.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf


Č.J.: MMFM 143018/2019  Strana 3 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 
Dodavatel dále v nabídce uvede, zda tyto osoby jsou zaměstnanci dodavatele, 
nebo musí být doloženy příslušné doklady k plnění pomocí jiné osoby 
(poddodavatele).  

 
 

2. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

2.1. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 73 odst. 3 písm. b) zákona splnění technické 
kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona. Technická kvalifikace podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona se prokazuje seznamem obdobných služeb 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 
služeb. Limit pro splnění technické kvalifikace je stanoven doložením:   

Pro část 1 SKALICE 
a) seznamu obdobných nejvýznamnějších zakázek na výkon TDS provedených 

dodavatelem za posledních 5 let. Za nejvýznamnější služby provedené 
dodavatelem se s ohledem na předmět veřejné zakázky dle zadávacích 
podmínek považuje výkon TDS v rámci realizace 
novostavby/rekonstrukce/opravy vodovodu nebo kanalizace;  

b) součástí seznamu musí být alespoň 2 zakázky na výkon TDS na v rámci realizace 
novostavby/rekonstrukce/opravy vodovodu nebo kanalizace s investičními 
náklady minimálně 60 mil. Kč bez DPH/stavba. 

 
Pro část 2 Chlebovice 
a) seznamu obdobných nejvýznamnějších zakázek na výkon TDS provedených 

dodavatelem za posledních 5 let. Za nejvýznamnější služby provedené 
dodavatelem se s ohledem na předmět veřejné zakázky dle zadávacích 
podmínek považuje výkon TDS v rámci realizace 
novostavby/rekonstrukce/opravy vodovodu nebo kanalizace;  

b) součástí seznamu musí být alespoň 2 zakázky na výkon TDS na v rámci realizace 
novostavby/rekonstrukce/opravy vodovodu nebo kanalizace s investičními 
náklady minimálně 30 mil. Kč bez DPH/stavba. 
 

Pro část 3 Zelinkovice a Lysůvky 
a) seznamu obdobných nejvýznamnějších zakázek na výkon TDS provedených 

dodavatelem za posledních 5 let. Za nejvýznamnější služby provedené 
dodavatelem se s ohledem na předmět veřejné zakázky dle zadávacích 
podmínek považuje výkon TDS v rámci realizace 
novostavby/rekonstrukce/opravy vodovodu nebo kanalizace;  

b) součástí seznamu musí být alespoň 2 zakázky na výkon TDS na v rámci realizace 
novostavby/rekonstrukce/opravy vodovodu nebo kanalizace s investičními 
náklady minimálně 5 mil. Kč bez DPH/stavba. 

 
Pro posouzení rozhodného období provádění nejvýznamnějších služeb je podstatný termín 
dokončení. V případě, že termín dokončení nebude spadat do rozhodného období, má se za 
to, že služba nebyla provedena v posledních 5ti letech. 
Pokud z dokládaných osvědčení nebude jednoznačně patrné naplnění požadovaných 
parametrů, přiloží dodavatel k příslušnému osvědčení jiný doklad (smlouva, předávací protokol 
stavby, část projektové dokumentace apod.), v němž budou deklarovány požadované údaje.  



Č.J.: MMFM 143018/2019  Strana 4 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

  
Veřejné zakázky, které budou předloženy k prokázání splnění kvalifikace dle 
tohoto bodu zadávacích podmínek, nebudou současně předmětem hodnocení, tzn., 
že dodavatel předloží zvlášť seznam referenčních zakázek dle tohoto bodu k 
prokázání splnění kvalifikace a zvlášť seznam referenčních zakázek dle článku III. 
zadávacích podmínek. Bude-li i přes výše uvedené v seznamu zakázek určených k 
hodnocení uvedena referenční zakázka, kterou bude současně prokázána 
kvalifikace, nebude tato referenční zakázka v hodnocení zohledněna. 
 
Účastník může použít totožné reference pro kteroukoliv část; pokud např. účastník 
prokáže technickou kvalifikaci pro část 1 Skalice, může tím prokázat splnění 
kvalifikace pro zbylé části, pokud na ně podá nabídku. 

 
 

Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 73 odst. 3 písm. b) zákona splnění technické 
kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona, a to pro jednu (1) fyzickou 
osobu, prostřednictvím které prokazuje profesní způsobilost, a která  bude odpovědna za 
výkon funkce TDS, přičemž tato osoba:  

- musí být držitelem osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství – autorizovaný 
inženýr/technik; popřípadě osvědčení o registraci v tomtéž oboru vydané 
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě v 
případě osob usazených a hostujících ve smyslu § 7 písm. b) a části šesté 
zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

- bude také uvedena v návrhu smlouvy o dílo. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona: 
 
Nabídky budou hodnoceny z hlediska ekonomické výhodnosti nabídky, dle následujících dílčích 
kritérií.  

Dílčí hodnotící kritéria: 

Název kritéria váha v % 
Nabídková cena 80 
Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 20 
 

Kritérium č. 1:  

Nabídková cena 

Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedená uchazečem v návrhu smlouvy, a to cena celkem 
bez DPH.  

Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a hodnocená 
nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. 

Matematické vyjádření bodového hodnocení bude vypočteno podle vzorce:                             

                                              nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 



Č.J.: MMFM 143018/2019  Strana 5 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

počet bodů kritéria =  ------------------------------------------------- x 100 (bodů) 

                                              hodnocená cena v Kč bez DPH 

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bude dále 
násobeno vahou hodnotícího kritéria. 

Kritérium č. 2: 

Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou hodnoceny zkušenosti osoby zodpovědné za 
výkon TDS při realizaci obdobné veřejné zakázky, tj. v rámci realizace 
novostavby/rekonstrukce/opravy vodovodu nebo kanalizace s investičními náklady: 

a) Pro část 1 – Skalice ve výši min. 30 mil. Kč bez DPH/stavba za posledních 10 let 
ode dne konce lhůty pro podání nabídek. 

b)  Pro část 2 – Chlebovice ve výši min. 15. Mil. Kč bez DPH/stavba za posledních 10 
ode dne konce lhůty pro podání nabídek. 

c) Pro část 3 - Zelinkovice a Lysůvky ve výši min. 5 mil. Kč bez DPH/stavba za 
posledních 10 let ode dne konce lhůty pro podání nabídek. 

Množství zkušeností bude podrobněji uvedeno v Seznamu zkušeností dodavatele pro účely 
hodnocení. Účastník uvede v Seznamu zkušenosti osoby TDS, v němž budou uvedeny referenční 
zakázky splňující uvedené podmínky. Bude-li v nabídce uvedeno více osob na pozici TDS (příp. 
uveden i zkušenosti jeho zástupce), budou nabídce přidělovány body vždy jen za jednu osobu, 
kterou uchazeč určí na pozici TDS (tzn. zkušenosti více osob případně navržených na roli TDS, 
nebudou sčítány).  

Účastník může použít totožné zkušenosti TDS pro všechny části.  

Seznam bude obsahovat: 

1. název zakázky 

2. identifikační údaje objednatele vč. uvedení kontaktní osoby (tel. a e-mail) 

3. termín realizace zakázky, resp. výkonu TDS 

4. investiční náklady zakázky 

 
Jako nejvýhodnější bude hodnocena maximální hodnota. Zadavatel zároveň stanovuje limit pro 
maximální hodnotu počtu zkušeností dodavatele, a to v množství 10 zakázek. Pakliže účastníkem 
uvedený počet zkušeností s výkonem koordinátora TDS činí více než 10 zakázek, bude v takovém 
případě při hodnocení použita u počtu zkušeností číselná hodnota 10. 

Při hodnocení bude použita bodovací metoda, u níž je nejvyšší hodnotě přiřazeno 100 bodů. 
Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty počtu zkušeností hodnocené nabídky k nejvyšší hodnotě počtu zkušeností ze všech 
podaných nabídek. Matematické vyjádření bodového hodnocení bude vypočteno podle vzorce:  

Matematické vyjádření bodového hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

 

                                                      počet zkušeností TDS 

počet bodů kritéria = -------------------------------------------------------------    x    100 (bodů) 

                                              nejvyšší počet zkušeností TDS 



Č.J.: MMFM 143018/2019  Strana 6 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 
Celkové bodové ohodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek budou vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednot livých nabídek 
tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty za obě dílčí 
kritéria.  

Na základě celkového bodového ohodnocení stanoví hodnotící komise výsledné pořadí nabídek. 
Bodové ohodnocení bude zadavatel ve všech případech zaokrouhlovat vždy  
na 2 desetinná místa. 

. 

                       

 
 
          Mgr. Roman Šebesta 

vedoucí odboru ZVZ 
 


		2019-09-17T11:20:45+0000
	Not specified




